
 
1. ADIM- ÖN KAYIT İŞLEMLERİ 

  

Ön kayıt formu 9 – 12 Ekim 2014 Tarihleri arasında 

http://obs.comu.edu.tr:90/preregistration/checkstudent web adresinden girilerek doldurulacak ve çıktısı 

alınıp diğer evraklarla birlikte kayda gelinecektir. (Ön kayıt işlemlerini yapamayan öğrenciler için Dekanlığımızca hazırlanacak 

danışma masalarındaki bilgisayarlardan ön kayıt işlemlerini yaparak çıktı alabileceklerdir.) 

 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL KAYIT TARİHLERİ KAYITLARIN YAPILACAĞI ADRES ve 

TELEFON 

ADRES İLİ 

Fen Edebiyat Fakültesi 13-15 Ekim 2014 

Bölümler için belirli bir gün 

yoktur. 

Fen-Edebiyat Fakültesi Terzioğlu Kampüsü 

Tel: 0286 2180532 

Dahili:1649-1651-1654-2820 

Çanakkale 

NOT: Kayıtla ilgili her türlü sorunuz için (0286) 2180018 Dahili: 1073-2983-1182-1185-2275-2795-1649-1651-1654-2820 numaralı 

telefonlarımıza başvurabilirsiniz. 

 

2. ADIM- BANKA İŞLEMLERİ 
 

Katkı payının/öğretim ücretinin ödenmesi (01-05 Eylül 2014 tarihleri arasında herhangi bir Ziraat Bankası  

ATM’si veya internet şubesi aracılığıyla yatırılabilir. Katkı payı/öğretim ücreti öğrenci numarasıyla yatırılacak 

olup, numaranızı ön kayıt formundan öğrenebilirsiniz.)  

2014-2015 Öğretim Yılı Katkı Payı/Öğretim ücretleri henüz belirlenmemiştir.2013-2014 Öğretim Yılı 

Katkı Payı/Öğretim ücretlerini http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/ksayfalar/sayfa/13/54/katki-paylari 

web adresinden öğrenebilirsiniz. 
 

Yeni kayıtlanacak öğrencilerden 28 TL Kayıt Zarfı ücreti alınacaktır. Kayıt yaptıracak öğrencilerimiz 

herhangi bir Ziraat Bankası Şubesine giderek S.S. Çanakkale Onsekiz Mart Araştırma Proje Eğitim 

Kooperatifi’nin “Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Şubesi Hesap No: 2294 - 59210401-5003 hesabına ödeme 

yapıp dekontu kayıt bürolarına göstererek “kayıt zarflarını” almaları gerekmektedir. 
 
 

3. ADIM- KAYIT İŞLEMLERİ 
  

Dekanlık kapısı önünde Güvenlikten alacağınız sıra numarası ile işlemler yapılacaktır. Sıra numarası 

almadan önce banka işlemlerinin ve ön kayıt işlemlerinin tamamlanmış olması gerekmektedir.  
Danışmadan kayıt zarfı alınarak zarfın ön yüzü doldurulduktan sonra aşağıda istenen tüm belgelerle kayıt 

masasına gidilir ve kayıt zarfı teslim edildikten sonra istenen evraklar tek tek kayıt görevlisine teslim edilir. 
KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
1. Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. 
2. 2014 ÖSYS yerleştirme sonuç belgesi (İnternet Çıktısı). 
3. Nüfus cüzdanı fotokopisi. 
4. 1991 ve öncesi doğan erkek adayların Üniversiteye kaydında sakınca bulunmadığına dair belge (askerlik şubelerinden alınacak) 
veya terhis belgesi. 
5. 12 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf. 
6. Ön kayıt formu. 
7. Katkı payının/öğretim ücretinin ödenmesi ile ilgili belge 
10. Üniversitemize dikey geçiş sınavıyla (DGS) yerleşen öğrenciler, ÖSYM tarafından belirtilecek tarihler arasında yukarıdaki 
belgeler ile birlikte lise diplomasının aslı ve önlisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı, önlisans programında 
gördükleri derslerin onaylı içeriklerini ve transkript (not durum belgesi) de getirmek zorundadırlar. 

 

Not: Belgeleriniz birim yetkililerince kontrol edilip onaylanarak işlem tamamlanır. Onay verilmeyen kayıtlar 

geçersizdir. Belirtilen tarihler arasında kayıt için gerekli belgeleri ilgili birime ulaştırmayan öğrencilerin kayıt 

işlemleri tamamlanmamış olduğundan geçersiz sayılacaktır. 

  

   

Kayıt dondurma talebi için ders başlangıç tarihinden itibaren 1 (bir) ay içerisinde 

http://fef.comu.edu.tr/ksayfalar/sayfa/9/48/ogrenci-isleri-burosu web adresinden alacağınız dilekçe ile 

Dekanlık Öğrenci İşleri Bürosuna başvurularınızı yapabilirsiniz.  

  

 

Ders muafiyet talebi için kayıt yaptırdığınız ilk yarıyılın ilk iki haftası içerisinde 

http://fef.comu.edu.tr/ksayfalar/sayfa/9/48/ogrenci-isleri-burosu web adresinden alacağınız dilekçe ve ders 

içerikleri ile Fakülte Bölüm Başkanlığı Sekreterliklerine başvurularınızı yapabilirsiniz.  

 

http://obs.comu.edu.tr:90/preregistration/checkstudent
http://ogrenciisleri.comu.edu.tr/ksayfalar/sayfa/13/54/katki-paylari
http://fef.comu.edu.tr/ksayfalar/sayfa/9/48/ogrenci-isleri-burosu
http://fef.comu.edu.tr/ksayfalar/sayfa/9/48/ogrenci-isleri-burosu


  

 2014-2015 öğretim yılında aşağıda belirtilen dersler YÖK tarafından zorunlu olarak okutulmakta olup, 

Ders kitapları, ilgili dersin bölüm başkalıkları ve derse giren öğretim üyeleri-görevlileri tarafından, 

öğrencilerimize derslerinde yardımcı olmaları ve başarılarını artırmaya yönelik hazırlanmıştır. Kitaplar 

kayıtlar sırasında kayıt merkezlerinde öğrencilere teslim edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Yabancı Dil Hazırlık programına devam edecek öğrenciler bu seti satın almayacaklardır. Yabancı Dil 

hazırlık programında kullanılacak setlere dair bilgi, aşağıda detaylı olarak verilmiştir. 

  

YÖK Zorunlu İngilizce Dersi (Tüm birinci sınıf öğrencileri)  (yabancı dil zorunlu hazırlık eğitimi olan 

bölümler hariç)  

 

Birinci sınıfta görecek olduğunuz Zorunlu Yabancı Dil dersinin Muafiyet Sınavı iki aşamalı (Güz ve 

Bahar dönemleri için) çoktan seçmeli bir sınavdır. Bu sınavın her bir aşamasından 100 üzerinden en az 60 ve 

üzeri puan alan öğrenciler ilgili yarıyıl için dersten muaf tutulur. Sınav sonucunda alınan puan harf notu olarak 

öğrenci not döküm belgesine işlenir ve genel not ortalamasına yansıtılır.  

  

Zorunlu Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı 

Tarih: Kayıt Masalarından Bilgi Alınız. 

Yer: Kayıtlı olunan Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksek Okulu 

 

  

Fakültemizde aşağıda adı geçen bölümlerde Zorunlu ve isteğe bağlı olarak Hazırlık Eğitimi    

okutulmakta olup, bu bölümlere kayıt yaptıran öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı Yeterlilik Sınavına 

tabi tutulur ve başarılı olan öğrencilerimiz 1. Sınıftan eğitimine başlar. Başarısız olan öğrencilerimiz ikinci bir 

İngilizce Hazırlık Programı Seviye Tespit Sınavına tabi tutularak İngilizce seviyeleri tespit edilir. 

 

Aşağıdaki tablolarda İngilizce yeterlik sınav tarihleri, hazırlık programının zorunlu ve isteğe bağlı olduğu 

bölümlerin listesiyle birlikte eğitim öğretim materyalleri paketi (kitap seti) ücretlerine yer verilmiştir. Yabancı 

Dil Hazırlık Programına devam edecek öğrenciler, kayıt öncesinde veya en geç kayıt esnasında Hazırlık Eğitim 

Öğretim Paketi (ders kitapları ve materyalleri) ücretini herhangi bir Ziraat Bankası Şubesine giderek S.S. 

Çanakkale Onsekiz Mart Araştırma Proje Eğitim Kooperatifi’nin “Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Şubesi 

Hesap No: 2294 - 59210401-5003 hesabına ödeme yapıp dekont karşılığında derslerin başladığı ilk hafta 

kitaplarını okulumuzdan alabilirler. 

 

NOT: Yabancı Dil Yeterlik sınavında başarılı olarak kendi bölümlerinde öğretime başlamaya hak 

kazanan Zorunlu Hazırlık sınıfı öğrencilerinin Öğretim Paketi ücretleri Kooperatif tarafından iade 

edilecektir 

 

Tablo 1:  
Programlar İngilizce Hazırlık Programı 

Yeterlik Sınav Tarihi 

Hazırlık Durumu 

“Bölüm Öğretim 

Programı Dili” 

Bölümler Eğitim Öğretim 

Paketi Ücreti 

Fen 

Edebiyat 

Fakültesi 

 

Tarih: Kayıt Masalarından 

Bilgi Alınız. 

Yer:Terziğlu Yerleşkesi, 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Not:Sınavla ilgili detaylar 

http://www.comu.edu.tr ve 

http://ydyo.comu.edu.tr web 

adresinde ilan edilecektir. 

  

Zorunlu Fizik (N.Ö.) 

575 
Zorunlu “%30 

İngilizce” 
Biyoloji/İngilizce (N.Ö) 

Zorunlu “%100 

İngilizce” 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik/ İngilizce (N.Ö) 

Zorunlu “%100 

İngilizce” 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 

450 
İsteğe Bağlı 
“Türkçe” 

Arkeoloji 

İsteğe Bağlı 
“Türkçe” 

Tarih (N.Ö / İ.Ö) 

 

  

 Üniversitemizin Fakülte Ve Dört Yıllık Yüksekokul Bölümleri 

İçin Olan Setin İçerisindeki Kitaplar Ve Satış Fiyatı 

Global Traveller 

120 TL 
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi    

Türk Dili, Yazılı ve Sözlü Anlatım 

Temel Bilgi Teknolojileri 

http://ydyo.comu.edu.tr/

